
Semester: SS 2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Grammatische Analyse
Sprachgeschichte
(Examensvorbereitung)
(Stricker) U5/01.22

Grammatikwissen in der Schule
(Meyer) MG1/01.02

Historische Sprachwissenschaft
des Deutschen
(Stricker) U5/01.22

Einführung in die
Sprachgeschichte 1
(Krokowski) U2/01.33

Einführung in die
Gegenwartssprache *Teil 1 und 2*
(Krokowski) MG1/00.04

Di

Einführung in das
Frühneuhochdeutsche
(Krokowski) LU19/00.13

Textlinguistik
(Krokowski) LU19/00.13

Mi

Tutorium 1: Einführung in die
Sprachgeschichte
(Ruppert) U2/00.25

Tutorium 2: Einführung in die
Sprachgeschichte
(Weigelt) MG1/02.06

Tutorium 3: Einführung in die
Gegenwartssprache für
internationale Studierende
(Despotovic) MG2/01.02

Einführung in die
Sprachgeschichte 2
(Bruckmeier) U2/00.25

Do

Estnisch (oder die Frage, ob töööö
ein Wort ist)
(Seifert)

Tutorium 1: Einführung in die
Gegenwartssprache
(Köhler) WE5/02.006

Tutorium 3: Einführung in die
Sprachgeschichte für
internationale Studierende
(Kuttenreich)

Fr

PS
(Bruckmeier) MG1/02.05

Pragmatik
(Bruckmeier) MG1/02.05

Pragmatik
(nur 27.5., 3.6.)

(Bruckmeier) KR12/02.18

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 22:11:06


