Semester: SS 2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00	Grammatische Analyse		Tutorium 1: Einführung in die Sprachgeschichte		
09:00	Sprachgeschichte (Examensvorbereitung) (Stricker) U5/01.22		(Ruppert) U2/00.25		
10:00	Grammatikwissen in der Schule (Meyer) MG1/01.02	Einführung in das Frühneuhochdeutsche	Tutorium 2: Einführung in die Sprachgeschichte	Estnisch (oder die Frage, ob töööö ein Wort ist)	PS (Bruckmeier) MG1/02.05
11:00	Historische Sprachwissenschaft des Deutschen (Stricker) U5/01.22	(Krokowski) LU19/00.13	(Weigelt) MG1/02.06	(Seifert)	
12:00		Textlinguistik (Krokowski) LU19/00.13	Tutorium 3: Einführung in die Gegenwartssprache für internationale Studierende		Pragmatik (Bruckmeier) MG1/02.05
13:00			(Despotovic) MG2/01.02		Pragmatik (nur 27.5., 3.6.) (Bruckmeier) KR12/02.18
14:00	Einführung in die Sprachgeschichte 1 (Krokowski) U2/01.33		Einführung in die Sprachgeschichte 2 (Bruckmeier) U2/00.25		
15:00	(Kłokowski) 02/01.55		(Bruckmeier) U2/00.25		
16:00	Einführung in die Gegenwartssprache *Teil 1 und 2* (Krokowski) MG1/00.04			Tutorium 1: Einführung in die Gegenwartssprache (Köhler) WE5/02.006	
17:00				Tutorium 3: Einführung in die Sprachgeschichte für internationale Studierende (Kuttenreich)	
18:00					

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 22:11:06

19:00